
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik  

KLASA:  363-05/18-01/18 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč - Parenzo, 28. ožujka 2018. 

 

 Temeljem članka 53. Statuta Grada Poreča – Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča – 

Parenzo“ broj 2/13) i članka 5. st. 1. Pravilnika o načinu i uvjetima obavljanja poslova privatne 

zaštite na javnim površinama (NN 36/2012), na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav, 

KLASA: 363-01/18-02/88, URBROJ: 2167/01-05/09-18-1 od 27.03.2018. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča – Parenzo donio je sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Na području Grada Poreča – Parenzo obavljat će se poslovi privatne zaštite na javnim 

površinama, sukladno Planu štićenja za zaštitu javnih površina kojima upravlja Grad Poreč 

– Parenzo sa uključenom Perimetrom  štićenja i Sigurnosnom prosudbom, izrađenim po 

Sigurnost Salus d.o.o. Poreč, elaborat broj: 1/2018, koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav da od Policijske uprave istarske pribavi 

odobrenje za obavljanje poslova privatne zaštite na javnim površinama, temeljem i 

sukladno članku 5. Pravilnika o načinu i uvjetima obavljanja poslova privatne zaštite na 

javnim površinama (NN 36/2012). 
 

 

 

GRADONAČELNIK 

          Loris Peršurić  
 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 


